
1 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Smlouvy. Ustanovení této 
přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu smlouvy o 

dílo (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text smlouvy o dílo (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem smlouvy o dílo (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

 

Zvláštní podmínky ke Smlouvě č. 000125 00 24 

 

Ruší se bod 2.3 

Ruší se bod 3.2 g) 

Mění se bod 5.12. c) následovně: 

Příloha – servisní protokol je odeslána neprodleně po provedení servisu a faktura se na něj odkazuje. 

Mění se bod 7.2 následovně: 

Zhotovitel dále zaručuje, že poskytuje záruku v délce 12 měsíců nebo 1200 motohodin (podle toho, 
který okamžik nastane dříve) na použité náhradní díly a 6-měsíční záruku na provedené servisní služby. 

Ruší se bod 8.3 

Mění se bod 11.2 následovně: 

Každá ze smluvních stran je oprávněna Rámcovou smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a běží prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

Ruší se bod 12.2 


